
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
BONIFICACIÓN

1  70603205 BERROSPI MORI MIRELLA CORALI INICIAL PROFESORA
Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza - - - - - NO CUMPLE, NO PRESENTA REQUISITOS

2  40898646 GOMERO AYALA TULA DIANA PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA Giovanna Soledad, Hernandez Granados 5 4 0 0 9

3  22291985 PAUCAR HUMPIRE MAXIMIANA PRIMARIA EBR
Florian Felix, Poma Huarcaya - - - - - No adjuntó documentos de anexo 8A

4  09805357 JACOBI HUATUCO CONSUELO JUDITH PRIMARIA
Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza - - - - -

NO PRESENTA REQUISITOS SEGÚN FASE 

II

5  10657379 MORAN PLAZA ANA MILAGROS PRIMARIA primaria Yolanda, Bellido Gomez 0 0 0 - 0

6  72533747 CORBERA CENTENO LUIS ENRIQUE PRIMARIA primaria Yolanda, Bellido Gomez - - - - - ES BACHILLER

7  43275725 RAMIREZ LUBO ELENA BERTILA INICIAL EDUCACION INICIAL Jaime, Peñaloza Chuco 10 2 6 - 18 cumple

8  46423010 MAYO MEDRANO YOHAMI YAZMIN INICIAL EDUCACION INICIAL Jaime, Peñaloza Chuco 0 0 6 - 6 cumple

9  40044771 TORRES VENTURA LOURDES JHAZMYN PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA Giovanna Soledad, Hernandez Granados 0 0 0 0 0

10  41056539 LANDA MAXIMILIANO DE BERROCAL DORIS INICIAL EDUCACIÓN INICIAL Jaime, Peñaloza Chuco - - - - - No marco anexo 6A y 7

11  73455817 ANGELES LEANDRO ELI KIROMI INICIAL LICENCIADA EN EDUCACIÓN INICIAL Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza - - - - - NO CUMPLE ES BACHILLER

12  10259318 TARAZONA SANCHEZ DE MUÑOZ FELICITAS PRIMARIA primaria Yolanda, Bellido Gomez 0 0 0 - 0

13  44021429 ANASTACIO PRADA SANDRA LUZ INICIAL inicial Patricia, Bardales Avila 5 4 0 - 9 CUMPLE

14  21454059 CHACALIAZA MENDOZA FLOR DE MARIA INICIAL INICIAL Patricia, Bardales Avila 5 6 0 0 11 CUMPLE

15  10424439 CONDOR APAZA KETTY GLADYS INICIAL primaria
Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza - - - - -

NO PRESENTA REQUISITOS SEGÚN FASE 

II

16  07965396 ALVARADO ALVARADO LEON FIDEL PRIMARIA PRIMARIA Yolanda, Bellido Gomez - - - - - NO MARCO EL anexo 6A

17  06845684 VILCHEZ SALAS DE NAVARRO ESTER EVA PRIMARIA PRIMARIA

Yolanda, Bellido Gomez - - - - -

EL TITULO NO  esta registrado en el 

SUNEDU, NO REMITIO NINGUN ANEXO DE 

LA CONVOCATORIA

18  43942347 AGAPITO GAMBOA MARY CARMEN PRIMARIA educacion primaria y problema de aprendizaje Margot Silvana, Bazan Aliaga - - - - - NO ABRE ARCHIVO

19  46814326 JULCAHUANCA PACHECO LADY MARGARITA INICIAL Educación inicial y arte Carlos, Capcha de la Cruz 0 10 5 - 15

20  41287196 SANCHEZ PEREZ PATRICIA VERONICA PRIMARIA primaria

Ubaldo Antonio, Haro Véliz - - - - -
El título pedagógico no se encuentra 

registrado. (solo adjunta la primera parte)

21  07655677 GASTELU PALOMINO SONIA CAROLA PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA Margot Silvana, Bazan Aliaga 0 6 0 - 6

22  46100577 FABIAN CASTRO EVELYN KARINA INICIAL docente de nivel inicial Jaime, Peñaloza Chuco 0 8 2,8 - 10,8 No marco anexo 6A y 7

23  09954541 CHIRRE GUZMAN JAVIER DONAY PRIMARIA

Javier Enrique, Roman Villegas - - - - -

No marco anexo 5A

No marco anexo 6A

No marco anexo 7

24  41090280 HUILLCA SONCCO RICHARD TONY PRIMARIA Educación Primaria Margot Silvana, Bazan Aliaga - NO ABRE ARCHIVO

25  09727871 CAMPOVERO MEZA JUAN CARLOS PRIMARIA Educación Primaria Margot Silvana, Bazan Aliaga 0 0 20 - 20

26  41407232 RODRIGUEZ POMA SONIA PRIMARIA Educacion Primaria Margot Silvana, Bazan Aliaga 0 0 0 - 0

27  16155680 PAUCARA NINAHUANCA CARMEN MARIA PRIMARIA Javier Enrique, Roman Villegas 0 22 0 - 22

28  45382338 VENEGAS YUPANQUI CINTHIA GISSELL PRIMARIA PRIMARIA Ubaldo Antonio, Haro Véliz - - - - 0 CUMPLE

29  44899589 OLIVARES YUPANQUI MARGARITA INICIAL EDUCACIÓN INICIAL
Carlos, Capcha de la Cruz 0 12 0 - 12 Experiencia no acredito con boletas

30  42340045 ARIAS GUERRA MARIA DANIA INICIAL EDUCACION INICIAL
Carlos, Capcha de la Cruz 10 6 0 - 16 Experiencia no acredito con boletas

31  41806371 CASTRO ESTELA SONIA ROCIO PRIMARIA Primaria Ubaldo Antonio, Haro Véliz - - - - 0 CUMPLE

32  40496048 ESPINOZA ATAUCUSI MARLENE YOVANA PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA Margot Silvana, Bazan Aliaga - - - - -
NO CUMPLE PERCIBE REMUNERACIÓN 

ACTUAL SEGÚN  ANEXO 7

33  80024669 MASCO SANCHEZ PERCY ALEJANDRO PRIMARIA profesor de educación primaria

Ubaldo Antonio, Haro Véliz - - - -
La solicitud está dirigido a la directora de la 

UGEL 05  asimismo no marca el anexo 7

OBSERVACIÓN

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - EBR NIVEL INICIAL - PRIMARIA
FASE II - UGEL 06

Nº DNI DOCENTE NIVEL ESPECIALIDAD EXPEDIENTE REVISADO POR

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE



34  45831529 VERA LAURA HAYDE ROCIO INICIAL inicial

Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza - - - - -
EXPEDIENTE INCOMPLETO. FALTAN 

ANEXOS: 1, DECLARACION JURADA Y AFP

35  40557211 MUÑOZ CHAVEZ ERIKA LILIANA PRIMARIA Educación Primaria Margot Silvana, Bazan Aliaga - - - - - NO ABRE ARCHIVO

36  45595140 QUISPE ÑAHUI ESTHER INICIAL Educación Inicial
Carlos, Capcha de la Cruz - - - - - TIENE CONTRATO CON RD 5106-2020

37  40195436 CONDORI TURPO ELISA GLADYS INICIAL EBR Jaime, Peñaloza Chuco 0 0 0 - 0 cumple

38  41370218 VILLEGAS SERQUEN ANGELA ISABEL PRIMARIA Educaciçon Florian Felix, Poma Huarcaya 0 26 10 - 36

39  09812909 HUAMAN TAYPE DE BARRETO OLIVIA PRIMARIA PRIMARIA Ubaldo Antonio, Haro Véliz - - - - - No se abre el archivo

40  09768820 OROSCO NAVEROS AIDA BEATRIZ PRIMARIA PRIMARIA Ubaldo Antonio, Haro Véliz 14 2 - - 16 falta adjuntar el anexo 7

41  09520480 MINCHAN QUINTANA MILAGROS VERONICA PRIMARIA Javier Enrique, Roman Villegas 5 0 0 - 5

42  17436434 CHONATE DEL MAESTRO GIOCONDA AMÉRICA PRIMARIA PRIMARIA Ubaldo Antonio, Haro Véliz 15 2 - - 17 CUMPLE

43  40292799 HUAMAN ACEVEDO ROBBINS GAUDENCIO PRIMARIA PRIMARIA Ubaldo Antonio, Haro Véliz 5 6 9 - 20 CUMPLE

44  10055490 ORE SALAZAR MARLENE PRIMARIA primaria Ubaldo Antonio, Haro Véliz 44 2 - - 46 CUMPLE

45  70065435 ARAUCO FLORES ISASSI CARMEN INICIAL Educación Inicial
Carlos, Capcha de la Cruz 0 4 4 - 8 NO ADJUNTO RD DE CONTRATO DE 2020

46  43595405 CERRO TICONA PILAR PRIMARIA Javier Enrique, Roman Villegas 0 10 0 - 10

47  10064058 ALARCON VERAMENDI CARMEN ROSIENDA PRIMARIA Primaria Eustaquio, Llanos Rojas 0 8 0 - 8 CUMPLE

48  10350308 LLANOS BECERRA MARIA SANTOS PRIMARIA Javier Enrique, Roman Villegas - - - - - No marco anexo 7

49  09409732 CAYO HUAMANI ELIZABETH MATILDE INICIAL DOCENTE Jaime, Peñaloza Chuco 12 8 11 - 31 observada falta boletas de pago

50  09366349 ARRIETA CALLIRGOS GLORIA MARIA INICIAL educación inicial
Carlos, Capcha de la Cruz - - - - -

NO PRESENTA REQUISITOS SEGÚN FASE 

II

51  41675776 SANCHEZ CASAS ELIZABETH EDITH PRIMARIA Javier Enrique, Roman Villegas 19 18 5,4 - 42,4

52  40233171 HURTADO FLORES BETTY PRIMARIA primaria Eustaquio, Llanos Rojas 0 2 0 - 2 CUMPLE

53  42527720 FLORES CABRERA YENIFER CARLA INICIAL INICIAL Patricia, Bardales Avila - - - - - No cuenta con título en el nivel

54  47273208 SIQUEROS MEDINA EVELYN VICTORIA PRIMARIA PRIMARIA

Eustaquio, Llanos Rojas - - - - -
Falta una cara del titulo, falta firma anexo 1, 

falta completar y firmar anexo 7, 

55  09595268 BRONCANO GONZALES FLOR ALEXSANDRA PRIMARIA PRIMARIA Eustaquio, Llanos Rojas 0 0 0 - 0 CUMPLE

56  40990806 GONZALES CARDENAS HILDA AIDEE INICIAL INICIAL Patricia, Bardales Avila - - - - - Falta completar anexo 7 

57  41880300 ROLDAN VASQUEZ MARITZA JANETT PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA Flor de María, Abregu Calderon 0 10 0 - 10

58  42316758 SALINAS CARY LESLIE PRIMARIA Educación primaria Flor de María, Abregu Calderon - - - - - NO FIRMA FUT

59  41379116 CENTENO SAAVEDRA ENCARNACION PRIMARIA Educación Primaria Flor de María, Abregu Calderon - - - - - NO MARCO ANEXO 6A NI ANEXO 7

60  08820749 VASQUEZ RINCON CECILIA PRIMARIA Primaria Eustaquio, Llanos Rojas 22 6 0 - 28 CUMPLE

61  30832750 Carazas Cardenas Carla Cinthya INICIAL iNICIAL

Patricia, Bardales Avila - - - - -
Falta completar anexo 5A, no adjunta anexo 6 

B. 

62  45645282 MURILLO ANTONIO NANCY GUISELA PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA Flor de María, Abregu Calderon - - - - -

NO MARCO ANEXO 7 , LOS ANEXOS NO 

SE PRESENTAN COMPLETOS EN UNA 

HOJA.

63  40050784 DAVILA BARRETO MONICA MARIA INICIAL EDUCACIÓN INICIAL
Carlos, Capcha de la Cruz 10 6 - - 16 Experiencia no acredito con boletas

64  41525849 YUPANQUI RIOS HEIDE YOSSI PRIMARIA PRIMARIA Eustaquio, Llanos Rojas 0 2 0 - 2 CUMPLE

65  20966375 CHOQUE GAMARRA ALFREDO ABRAHAM PRIMARIA Javier Enrique, Roman Villegas - - - - -

El titulo no esta registrado en el SUNEDU

No marco anexo 7

No marco anexo 6A

66  42951758 INGA RIVERA FERNANDO PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA Flor de María, Abregu Calderon - - - - - NO MARCO ANEXO 7 

67  45605591 CAÑETE SALAS ETHEL DESIRE INICIAL Jaime, Peñaloza Chuco 0 0 0 - 0 cumple

68  16705502 GOMEZ MATEO LUZ MARINA INICIAL EDUCACIÓN INICIAL
Carlos, Capcha de la Cruz 0 4 0 - 4 Experiencia no acredito con boletas

69  09271726 PAEZ SALCEDO HEDY ISABEL PRIMARIA

Ludmir Anacleta, Suarez Cordova - - - - -

NO  CUMPLE PORQUE NO COMPLETO LAS 

DECLARACIONES JURADAS DE LOS 

ANEXO 5.-A, 6.-A Y 7- A

70  05352576 RAMIREZ SIFUENTES DE PECHO MARIA EUGENIA INICIAL Educación nicial
Carlos, Capcha de la Cruz 10 4 - - 14 Experiencia no acredito con boletas

71  40408748 LOAIZA QUISPE YOVANA PRIMARIA Ludmir Anacleta, Suarez Cordova 10 6 12 - 28 SI CUMPLE



72  41932366 MARTINEZ GRANADOS JANNET ISELA PRIMARIA Ludmir Anacleta, Suarez Cordova 15 4 9 - 28 SI CUMPLE

73  06603442 CONOZCO SIMON VDA DE HUANCA ALICIA VICTORIAPRIMARIA Docente Florian Felix, Poma Huarcaya 4 10 0 - 14

74  08250673 ROJAS AYESTA ALBERTO LUIS PRIMARIA Ludmir Anacleta, Suarez Cordova 20 0 14 - 34 SI CUMPLE

75  10055944 HILARIO REYES LILIANA ANTONIETA PRIMARIA primaria
Eustaquio, Llanos Rojas - - - - -

FALTA UNA CARA DE SU TITULO Y 

MARCAR EL ANEXO 7

76  44741726 RODRIGUEZ ROBLES EMPERATRIZ INICIAL geografia
Carlos, Capcha de la Cruz - - - - - NO TIENE TITULO EN EDUCACION INICIAL

77  42383698 MANDUJANO GALARZA SUSANA PRIMARIA PRIMARIA

Eustaquio, Llanos Rojas - - - - -

FALTA FUT, ANEXO DE CONTAR CON 

MEDIOS TECNOLOGICOS, DE 

RECOLECCION DE DATOS, ANEXO A DE 

REGIMEN PENCIONARIO, ANEXO 6-A, 6-B, 

Y ANEXO 7, Y CONSTANCIA DE REGISTRO 

SUNEDU.

78  10060271 VÁSQUEZ VELA AGAR PRIMARIA EBR Florian Felix, Poma Huarcaya 0 4 0,4 - 4,4

79  10041550 FLORES SEDANO ADA ELIZABETH PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA Flor de María, Abregu Calderon - - - - - NO MARCO ANEXO 7 

80  08683726 ARBOLEDA GOMEZ ROSA MARY INICIAL EDUCACIÓN INICIAL Jaime, Peñaloza Chuco - - - - - No marco el anexo 07

81  40312196 ENCARNACION TORRICOS JOSE ZACARIAS PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA Flor de María, Abregu Calderon 10 12 2 - 24

82  43424973 SALINAS CARY CYNTHIA MADELEINE PRIMARIA Educación primaria Flor de María, Abregu Calderon 0 0 0 - 0

83  43673748 CARDENAS DONAYRE NELLY JANETH PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA

Giovanna Soledad, Hernandez Granados - - - - - OBSERVADO POR  NO MARCAR  

  DECLARACIÓN  JURADA    ANEXO  6-A

84  41865894 BENITO BARRETO HAYDEE MARLENE PRIMARIA primaria

Eustaquio, Llanos Rojas 5 20 0 - 25
CONSTANCIA DE REGISTRO SUNEDU Y 

REGIMEN PENSIONARIO

85  44160044 CCUCHO ESTRADA OLINDA MARLENE INICIAL Inicial y arte Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza 0 6 0 - 6 CUMPLE

86  40856034 CUEVA ALVA MARIA ROSALI INICIAL inicial y arte Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza 0 10 0 - 10 CUMPLE

87  10595738 AREVALO QUISPE JACQUELINE ANTONIETA INICIAL Incial Patricia, Bardales Avila - - - - - Falta completar anexo 7 

88  10319365 ALATA ALIAGA CLARA MERCEDES PRIMARIA Ludmir Anacleta, Suarez Cordova 10 4 14 - 28 SI CUMPLE

89  10044048 CAMPOS QUIQUE EDITH JENNY PRIMARIA EDUCACIÒN PRIMARIA y PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

Margot Silvana, Bazan Aliaga - - - - -
TIENE RD 3283-2020 

CONTRATO

90  10420894 CABALLERO SEQUEIROS LUCIO PRIMARIA Educación Primaria

Giovanna Soledad, Hernandez Granados - - - - -

OBSERVADO POR  NO   MARCAR   

DECLARACIÓN  JURADA

ANEXO 6-A  

91  48255416 BERRU CORDOVA JANET SUSANA INICIAL EDUCACION INICIAL
Jaime, Peñaloza Chuco 0 12 2 - 14 cumple

92  097650913 MICHUE AGUILAR NANCY ADELA PRIMARIA EDUC. PRIMARIA
Florian Felix, Poma Huarcaya - - - - - No adjuntó documentos de anexo 8A

93  20065144 VILA PAUCAR DULA PRIMARIA PRIMARIA Ubaldo Antonio, Haro Véliz - - - - 0 CUMPLE

94  10818691 AGUILAR ASTUDILLO MARIA EMILIA INICIAL INICIAL
Patricia, Bardales Avila - - - - - TIENE RD 4660-2020 DE CONTRATO

95  09765091 MICHUE AGUILAR NANCY ADELA PRIMARIA EDUC. PRIMARIA
Florian Felix, Poma Huarcaya - - - - - No adjuntó documentos de anexo 8A

96  07662201 PAITAN AYUQUE MAXIMILIANO PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA Giovanna Soledad, Hernandez Granados 0 0 0 0 0

97  06698454 VASQUEZ PURIZAGA DORA JAQUELINE PRIMARIA Primaria Yolanda, Bellido Gomez - - - - - NO MARCO ANEXO 7

98  07687821 VALENCIA MORALES HECTOR VIDAL PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA Giovanna Soledad, Hernandez Granados 0 2 0 0 2

99  45009992 MAMANI RAMIREZ JUAN EDWIN PRIMARIA

Ludmir Anacleta, Suarez Cordova - - - - -

NO CUMPLE PORQUE  NO COMPLETO 

ANEXO  7  Y LA  DECLARACION  JURADA 

DE  RECOLECCION DE DATOS

100  42217274 GARCIA JARA DEISY MILAGROS PRIMARIA

Ludmir Anacleta, Suarez Cordova - - - - -

NO CUMPLE PORQUE NO PRESENTO SUS 

CURRICULO COMPLETO EN LA 

PLATAFORMA  Y  LA DECLARACION 

JURADA DE PROCESO DE 

CONTRATACION DOCENTE A DISTANCIA 

101  41511797 GARCIA FLORES ANGELICA BEATRIZ PRIMARIA PRIMARIA Yolanda, Bellido Gomez - - - - - NO MARCO ANEXO 7



102  21136825 MARCOS CORDOVA DE AMARO LOURDES LILIANA INICIAL INICIAL
Patricia, Bardales Avila - - - - - Solo presenta FUT, Tíitulo y anexos.

103  16759824 ECHEVARRIA PAZ NOHEMY ESMERALDA INICIAL

Margot Silvana, Bazan Aliaga - - - - - NO CUMPLE NO MARCA OPCIÓN ANEXO 7

104  09804721 QUISPE ALCARRAZ BLANCA FLOR PRIMARIA

Ludmir Anacleta, Suarez Cordova 10 16 6 - 32 SI CUMPLE

105  40800439 VELIZ ARROYO SADITH LILIANA PRIMARIA Aula de Innovación
Javier Enrique, Roman Villegas - - - - - No marco anexo 6A

106  16720427 QUISPE RAMOS LUZGARDA PRIMARIA PRIMARIA Yolanda, Bellido Gomez 10 6 - - 16

107  41366477 PAREDES PACPAC ROSA MARIA PRIMARIA EDUCACIÓN Florian Felix, Poma Huarcaya 0 0 2 - 2

108  40878014 VASQUEZ ARROYO ROCIO LIZ PRIMARIA Aula de Innovación Javier Enrique, Roman Villegas 0 0 0 - 0

109  20741566 RODRIGUEZ ROJAS YANETH CELIA PRIMARIA DOCENTE
Florian Felix, Poma Huarcaya - - - - - No adjuntó documentos de anexo 8A

110  21263521 COLACHAGUA PUCUHUAYLA SORAYDA BETTY PRIMARIA PRIMARIA
Yolanda, Bellido Gomez - 8 - - 8 Experiencia no acredito con boletas

111  76675723 CALDAS MEZA TANNIA INICIAL Niñez temprana Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza - - - - - NO CUMPLE, ES BACHILLER

112  20674080 JESUS CRISTOBAL ALFREDO EDGAR PRIMARIA

Ludmir Anacleta, Suarez Cordova - - - - -

NO CUMPLE PORQUE NO COMPLETO LA 

DECLARACION JURADA DE NO 

DEUDORES.

113  44497954 LAZO LUDEÑA MEDALID JESSICA PRIMARIA MATEMATICA
Yolanda, Bellido Gomez - - - - -

LAS PLAZAS SON DE INICIAL Y PRIMARIA 

NO TIENE TITULO 

114  42547990 LAZO LUDEÑA ROBERTO MICHAEL PRIMARIA comunicación
Florian Felix, Poma Huarcaya - - - - - Expecialidad mecanica de produccion

115  41565182 IDONE FLORES DIANA ROCIO INICIAL INICIAL Patricia, Bardales Avila - - - - - Falta completar anexos  5A y  6A 

116  47918458 ZAVALA ROJAS YENIFER OSHIN PRIMARIA educacion primaria

Giovanna Soledad, Hernandez Granados - - - - -

OBSERVADO  POR: 

1- NO POSEER  REQUISITO GENERAL DE  

TÍTULO    DE PROFESOR /LICENCIATURA 

EN  EDUCACIÓN.

2- NO  MARCAR   ANEXO 5-A  

Y  ANEXO  7.

117  41828570 ORTIZ DIOSES MAGDALENA DEL ROSARIO INICIAL educacion inicial Jaime, Peñaloza Chuco 0 0 0 - 0 cumple

118  10787159 CARRANZA RUIZ MARIA DEL CARMEN MILAGROS PRIMARIA Educación primaria
Giovanna Soledad, Hernandez Granados - - - - -

OBSERVADO  POR: 

NO  MARCAR  EL ANEXO  7.

119  09785059 MONTALVO CORTEZ JENNY INES PRIMARIA Educación Primaria

Margot Silvana, Bazan Aliaga - - - - - NO CUMPLE NO MARCA OPCIÓN ANEXO 7

120  10246298 HUARACCALLO MOLINA CORINA NORA PRIMARIA Educación Primaria Flor de María, Abregu Calderon - - - - - NO MARCO ANEXO 7 

121  10250043 QUINQUIN HUAMANCUSI NISKAR ANTONIETA PRIMARIA Comun. Integral, Personal social, Ciencia y Ambiente, Religión y Lógico Matemát.
Florian Felix, Poma Huarcaya - - - - - No adjuntó documentos de anexo 8-A

122  06039122 ZAMBRANO DE LA CRUZ DE ALVARADO AMELIA CLARAPRIMARIA primaria

Eustaquio, Llanos Rojas - - - - -

FALTA COPIA DE UNA CARA DEL TITULO, 

FALTA ANEXO 1, DE RECOLECCION DE 

DATOS, ANEXO A DE REGIMEN 

PENCIONARIO,

123  19998044 TORRES MUNGUIA MARIA ELENA PRIMARIA
Silvia Amparo, Zevallos Arbaiza

0 10 0,4
-

10,4
CUMPLE

Presentación de reclamos 10 y 11 de setiembre de 2020 (8:00 am a 16:00pm) al correo registro.sico@ugel06.gob.pe

El comité


